

Lea Kirstine Holding ApS

c/o Lea Kirstine Lybæk Jensen, Ungarnsgade 8, 2. tv., 2300 København S

CVR-nr. 41 75 80 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Lea Kirstine Lybæk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lea Kirstine Holding ApS c/o Lea Kirstine Lybæk Jensen Ungarnsgade 8, 2. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 41 75 80 07
	Stiftet: 9. oktober 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lea Kirstine Lybæk Jensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Kapitalinteresse	Pedro Mexican Food ApS, Rødning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -6.553 kr. mod -209 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen 16 t.kr.

Kapitalinteressen har i indeværende år solgt sin restaurant og ikke nogen driftsaktivitet på balancedagen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.650	-6.250
Andre finansielle indtægter	97	6.032
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>9</u>
Resultat før skat	-6.553	-209
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-6.553	-209
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.553</u>	<u>-209</u>
Disponeret i alt	-6.553	-209

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	53.357
Tilgodehavender i alt	0	53.357
Likvide beholdninger	38.139	38.442
Omsætningsaktiver i alt	38.139	91.799
Aktiver i alt	38.139	91.799

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-24.406	-17.853
Egenkapital i alt	15.594	22.147
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	16.295	63.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.545	69.652
Gældsforpligtelser i alt	22.545	69.652
Passiver i alt	38.139	91.799

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-17.853	22.147
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.553</u>	<u>-6.553</u>
	<u>40.000</u>	<u>-24.406</u>	<u>15.594</u>

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har fejlagtigt udbetalt midler til kapitalejeren i tidligere regnskabsår. Primo regnskabsåret 2024 forekom derved et tilgodehavende på 53 t.kr. Det ulovlige kapitalejerlån er behørigt afregnet den 1. januar 2024.
